[image: image1.png]

4
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.06.2023

	№
	290-П

	г. Киров

О приостановлении действия особого противопожарного режима

на отдельных территориях Кировской области
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приостановить действие особого противопожарного режима, установленного постановлением Правительства Кировской области
от 20.04.2023 № 203-П «Об установлении особого противопожарного режима на территории Кировской области», с 3 по 8 июня 2023 года на территориях Бобинского сельского поселения Слободского района Кировской области, Великорецкого сельского поселения, Гирсовского сельского поселения, Загарского сельского поселения, Медянского сельского поселения, Мурыгинского городского поселения, Подгорцевского сельского поселения Юрьянского района Кировской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. Председателя Правительства

Кировской области    Д.А. Курдюмов

[image: image1.png]